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8, SINTEL

Piattaforma e-Procurement Sintel

REQUISITI PER IL CORRETTO UTILIZZO | GUIDA | VAI AL PORTALE | LOGOFF

SINTEL E-PROCUREMENT

Numero verde 800.116.738
SISTEMA INTERMEDIAZIONE TELEMATICA

UTENTI  FORNITORI  CATEGORIE MERCEOLOGICHE PROCEDURE ANACL.190

Utente: silvia baietto - Impiegato | ﬁ Vedi il mio profilo | Comunicazioni(0)

MENU PROCEDURE > AMMINISTRAZIONE > ACCORDI QUADRO CON UN UNICO OPERATORE, Al SENSI DE... > LOTTO 3 -

Amministrazione

Dettagto dete procedura  UNITA OPERATIVA 8 - CIRCOLI DI LUSERNA, ...

Documentazione di gara

Storia offerte Ritorna all'elenco delle procedure

Lista partecipanti Visualizza Lotti
Aggiudicazione procedura Visualizza MultiLotto
Report di procedura
Modello della procedura Attenzione: se si intende procedere alla Proposta di aggiudicazione secondo la graduatoria attuale cliccare sul tasto CHIUDI VALUTAZIONE
Notifiche ANOMALA.
Libreria Documentale Se si intende gestire la graduatoria economica generata e il punteggio totale in maniera autonoma, cliccare sul tasto GRADUATORIA ECONOMICA
OFFLINE.

ttenzione: il sistema effettua una verifica automatica delle offerte pervenute e le presenta come "Ammesse”. L’Ente, quindi, dovra
effettuare la verifica dei valori economici inseriti in Sintel (e dell’ulteriore documentazione eventualmente richiesta nella busta

economica) cliccando su "Dettaglio” in corrispondenza di ciascuna offerta e decidere se confermare |’ammissione alla fase successiva ovvero
escludere I’offerta.

1 3 4
BUSTE TECNICHE BUSTE PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE
ECONOMICHE AGGIUDICAZIONE

GRADUATORIA ECONOMICA OFFLINE | CHIUDI VALUTAZIONE ANOMALA CREA REPORT INTERMEDIO COMPARA OFFERTE
ESTRAZIONE DATI OFFERTE |

0 Ai sensi dell’Art.97 comma 2 del DIgs. 50/2016, la soglia di anomalia calcolata &: 14,05664

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveClassificsAdjudication.do
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NUMERO FORNITORE
PROTOCOLLO
INFORMATICO

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveClassificsAdjudication.do

MODALITA DI VALORE PUNTEGGIO @ STATO
PARTECIPAZIONE PERCENTUALE ECONOMICO ' VALUTAZIONE
OFFERTO

AZIONI

m

Rivaluta

Rivaluta

Rivaluta

Rivaluta

Rivaluta

Rivaluta

NUMERO PROTOCOLLO

[
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SOMES S.R.L.
1656064975064 03089840619

AGRIGARDEN SRL
1656668233656 09164600018

SOVESA S.R.L.
1656691052593 04636560015

1656950229882  AUTOTRASPORTI ED
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Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

13,50000

13,33400

13,33000

13,10000

%

%

%

72,52

71,63

71,61

70,37

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

m

m

!

El

m

m

m|

Rivaluta

Rivaluta

Rivaluta

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Assegna

Assegna

D Assegna
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1656999087518

1656929448575

1656929784172

1656948537073

1656943585753

1656932456239

ESCAVAZIONI VAL

PELLICE SAS DI MONNET

DANIELE & FIGLI

08947520014

Gianni Astrua srl

01846110029

BORGIS SRL

08491260017

COGIBIT SRL

03120660042

EDIL GLOBAL S.R.L.
02400680597

Viglietti Antonio &

Figlio S.r.L.

01950200046

L.P.COSTRUZIONI S.R.L.
01180770883
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Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

12,97300

12,86000

12,71300

12,42200

12,23000

11,69800

%

%

%

%

%

%

69,69

69,08

68,29

66,73

65,70

62,84

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

[E] Dettaglio

[E] Dettaglio

[E] Dettaglio

[E] Dettaglio

[E] Dettaglio

Dettaglio

m|

[E] Dettaglio

Assegna

Assegna

Assegna

D Assegna

D Assegna

D Assegna

Assegna
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1656911659784

1656956090541

1656937945438

1656958187412

1656949924012

1656955772565

EUROCOSTRUZIONI SRL

10621100014

SINTEXCAL - Societa

per Azioni
03559660372

DIPIETRANTONIO & C.

s.r.l.
04918900012

SPC GENERAL SERVICE

S.R.L.
04910110875

CEVIG SRL
01802250017

VALLOGGIA F.LLI SRL

00112450036
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Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

11,10000 %

10,58700 %

10,11500 %

8,23000 %

6,88000 %

6,50000 %

59,63

56,87

54,34

44,21

36,96

34,92

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

m|

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

D Assegna

D Assegna

D Assegna

D Assegna

D Assegna

D Assegna
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1656933467763  ITALBETON SPA Forma singola
Unipersonale
01589120235
BORDIN Srl .
1656943957726 00840420129 Forma singola

TROMBI COSTRUZIONI
1656949889357 | S.R.L. Forma singola
02195470345

Le offerte in colore rosso sono offerte anomale

% Punteggio attribuito alle offerte sopra/sotto soglia
percentuale

6,35000 %

6,25000 %

5,15000 %

34,11

33,58

27,67

Ammessa

Ammessa

Ammessa

[E] Dettaglio

[E] Dettaglio

[E] Dettaglio

D Assegna

D Assegna

Assegna
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Scarica Termini e Condizioni d'Utilizzo

Scarica Informativa
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